
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

31.05.2018           № 147  
 

Про реконструкцію комунальної 

квартири № 2 по вул.Європейська, 15 

в м.Пирятин      

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 100, 152 Житлового кодексу Української РСР, пункту 4 Правил 

користування приміщеннями житлових будинків і гуртожитків, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 8 жовтня 1992 року № 572 (зі 

змінами від 28.12.2016), пункту  8.10 Державних будівельних норм України 

В.3.2-2-2009 „Житлові будинки. Реконструкція та капітальний ремонт“, з метою 

збереження комунального житлового фонду, поліпшення житлових умов 

квартиронаймачів, на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити комунальному підприємству „Каштан“ (Скочко В.І.), 

балансоутримувачу житлового фонду, провести реконструкцію комунальної 

однокімнатної квартири № 2 в житловому будинку № 15 по вул.Європейська 

(колишня Червоноармійська) в м.Пирятин шляхом прибудови розміром 

2,40х2,84м для влаштування коридору та санвузла на земельній ділянці 

Пирятинської міської ради. 

2. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.):                               

виготовити через спеціалізовану проектну організацію проектну 

документацію на реконструкцію квартири; 

направити до Департаменту державної архітектурно-будівельної інспекції 

у Полтавській області документ, що дає право на виконання будівельних робіт; 

роботи провести з дотриманням будівельних, протипожежних, санітарних 

норм шуму та правил добросусідства з урахуванням законних прав та інтересів 

мешканців сусідніх квартир; 

погодити підключення до вигрібної ями з її власником; 

роботи по підключенню виконати відповідно до санітарних норм і 

правил; 

наземну частину вигрібної ями обладнати щільно прилягаючою 

кришкою; 

 



після закінчення робіт оформити декларацію про готовність об’єкта до 

експлуатації та внести в установленому порядку зміни в технічну документацію 

на квартиру. 

3. Відповідальність за дотримання належного технічного стану 

конструктивних елементів будинку покласти на забудовника – КП „Каштан“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з  питань діяльності виконкому міської ради  Вараву М.В. 

5. Термін дії рішення – 2 роки. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


